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___________________________________________________________________________ 
                   11-400 Kętrzyn               ul. Plac Piłsudskiego 1          tel. / fax (089) 751-24-50 

 
Nasz znak: ZGB.271.01.2016                                       Kętrzyn, dn. 24.01.2017r. 

                                 

      Do wszystkich wykonawców  

postępowania ZGB.271.01.2016  

 
dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na znak ZGB.271.01.2016 w trybie przetargu nieograniczonego na 

„Opracowanie dokumentacji budowlano-wykonawczej w ramach projektu "Budowa ścieżek rowerowych na 

terenie powiatu kętrzyńskiego – dokumentacja techniczna" na odcinku G od km 0+800 do km 12+152”. 

 

Wyjaśnienia nr 1 do SIWZ 

                                                                
 W związku z zapytaniem Wykonawcy występującego w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia publicznego pod nazwą „Opracowanie dokumentacji budowlano-
wykonawczej w ramach projektu "Budowa ścieżek rowerowych na terenie 
powiatu kętrzyńskiego – dokumentacja techniczna" na odcinku G od km 0+800 
do km 12+152”, Zamawiający, działając na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 
stycznia 2004 roku – Prawo Zamówień Publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r., poz. 
2164 z późn. zm.) udziela następujących wyjaśnień: 
 
Pytanie nr 1 
Zgodnie z materiałami wyjściowymi do wykonania jest ok. 200 podziałów. Prosimy o 
potwierdzenie ilości podziałów oraz dostosowanie zapisów SIWZ oraz wzoru umowy tak aby 
wynagrodzenie nastąpiło za faktycznie wykonaną ilość podziałów. 
 
Odpowiedź 
 
Zamawiający będzie dążył do uzyskania pozwolenia na budowę, w którym 
oświadczenie o dysponowaniu działkami na cele budowlane (w przypadku 
terenów prywatnych) będzie składane na podstawie uzyskanej przez Projektanta 
zgody Właściciela działki (możliwe trzy odcinki na planowanej trasie). 
Natomiast w przypadku braku zgody Właścicieli działek prywatnych na tym 
odcinku, Projektant wykona oddzielne opracowanie odcinka w celu uzyskania na 
niego decyzji zatwierdzającej realizację inwestycji drogowej.    
 
Pytanie nr 2 
Zgodnie z materiałami wyjściowymi oraz stanem istniejącym w zakresie zadania znajduje się 
opracowanie dokumentacji projektowej dla ok. 30 przepustów. Prosimy o potwierdzenie, że 
dla wszystkich należy opracować dokumentację projektową. 
 
Odpowiedź 
 
Zgodnie z załącznikiem Nr 6.1 do SIWZ pkt 2.3.4. str. 27  odcinek G (cały) 
zawiera 5 przepustów. Jednak Zamawiający nie wyklucza możliwości ich 
zwiększenia lub zmniejszenia.   

  

  
ZZWWIIĄĄZZEEKK   GGMM II NN  „„ BBAARRCCJJAA””   

 
                

 



 

 2 

Pytanie nr 3 
Prosimy o przekazanie porozumienia ze Starostwem Powiatowym oraz Lasami Państwowymi 
koniecznego do realizacji zadania. 
 
Odpowiedź 
 
Zamawiający nie dysponuje porozumieniem. Natomiast w materiale wyjściowym 
(Załącznik Nr 6.1 do SIWZ) dołączone są zgody właścicieli i zarządców dróg, na 
których planowana jest realizacja ścieżek rowerowych. 
 
Pytanie nr 4 
W jakim czasie Zamawiający przekaże Wykonawcy upoważnienie umożliwiające realizację 
przedmiotu zamówienia? 
 
Odpowiedź 
Upoważnienie jest integralną częścią umowy. W związku z powyższym 
pełnomocnictwo zostanie przekazane w dniu podpisania umowy. 
 
Pytanie nr 5 
W jakim czasie Zamawiający wykupi grunty umożliwiając tym samym wystąpienie z 
wnioskiem pozwolenie na budowę? 
 
Odpowiedź 
 
Nie przewiduje się wykupu gruntów, ponieważ w przypadku decyzji pozwolenia 
na budowę Projektant będzie musiał uzyskać zgodę właściciela terenu, na 
podstawie której Zamawiający będzie składał oświadczenie o dysponowaniu 
działką na cele budowlane. Natomiast w przypadku  decyzji ZRID wykup gruntów 
następuje w momencie uzyskania decyzji i oszacowania kosztów nieruchomości 
zajętych. W związku z powyższym wykup gruntu nie warunkuje złożenia wniosku 
o pozwolenie na budowę lub uzyskania decyzji zatwierdzającej realizację 
inwestycji drogowej.   
 
Pytanie nr 6 
Zgodnie z obowiązującymi przepisami, aby umożliwić realizację przedmiotu umowy, 
konieczna jest zmiana nazwy przedmiotowego postępowania. Prosimy o potwierdzenie, że 
Zamawiający dopuszcza taką możliwość. 
 
Odpowiedź 
 
Zamawiający nie przewiduje zmiany tytułu zadania. Ponadto, Pytający nie 
wskazuje przepisów na które się powołuje, a Zamawiający nie zna przepisu, który 
wymusza takową konieczność. 
 
Pytanie nr 7 
Prosimy o potwierdzenie, że należy uzyskać odstępstwo od warunków technicznych i 
przepisów kolejowych. 
 
Odpowiedź 
Autor opracowania stanowiącego zał. Nr 6 do SIWZ nie wskazał miejsc ryzyka 
odstępstw od warunków technicznych lub innych przepisów, które należałoby 
uzyskać na etapie opracowania  dokumentacji  budowlano – wykonawczej. 
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Pytanie nr 8 
Prosimy o potwierdzenie, że zakres Zamówienia obejmujący opracowanie dokumentacji 
budowlano – wykonawczej jest zgodny z Programem Funkcjonalno – Użytkowym będącym 
załącznikiem do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. 
 
Odpowiedź 
 
Załącznik Nr 6.1 „materiał wyjściowy” do SIWZ nie jest Programem Funkcjonalno 
Użytkowym w rozumieniu Rozporządzenia Ministra Infrastruktury w sprawie 
szczegółowego zakresu i formy dokumentacji projektowej, specyfikacji 
technicznych wykonania i odbioru robót budowlanych oraz programu 
funkcjonalno – użytkowego i może się zmienić w zakresie lokalizacji 
projektowanych ścieżek rowerowych.  
 
Pytanie nr 9 
Prosimy o potwierdzenie, że w zakresie zamówienia nie znajduje się opracowanie 
oświetlenia. 
 
Odpowiedź 
 
Zamawiający nie wyklucza możliwości projektowania oświetlenia w miejscach 
wymaganych warunkami technicznymi lub innymi przepisami prawa.  
 
Pytanie nr 10 
Czy na obszarze objętym inwestycją znajdują się obiekty objęte ochrona konserwatorską?  
 
Odpowiedź 
 
Linia kolejowa Kętrzyn – Węgorzewo jest wpisana do rejestru zabytków,  
przylega do pasa drogowego drogi powiatowej, w której planowana jest 
lokalizacja ścieżki na odcinku Czerniki – Parcz. 
Nieutwardzony odcinek ścieżki (oznakowanie), począwszy od km 9+000, 
zlokalizowany jest w części w obrębie pasa kolejowego w/w linii Kętrzyn – 
Węgorzewo.  
 
Pytanie nr 11 
Prosimy o zmianę zapisów umowy dotyczących płatności tak aby była możliwość płatności 
częściowych w przypadku przedłużających się uzgodnień, licznych zmian podczas 
przeprowadzonych konsultacji z Zamawiającym oraz innych terminów niezależnych od 
Wykonawcy. 
  
Odpowiedź 
 
Zamawiający nie przewiduje zmiany zapisów umowy w zakresie płatności.  
 
 
 
        Przewodniczący Zarządu 
        Związku Gmin „Barcja” 
 
         (-) Krzysztof Hećman 


